2025年 11月吉日

取引先各位

年末年始のお知らせ

拝 啓   向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度勝手ながら下記の通り年末年始休業をさせて頂きます。

ご 多 忙 の 折 り 何 か と ご 迷 惑 を お 掛 け す る こ と と 存 じ ま す が 、

何卒よろしくお願い申し上げます。

  敬具

記

休業日 2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

  ※工場の出荷は 12 月 26 日㈮の午前中受注分までとなります。

以上

千葉市中央区今井 1-4-16

TEL 043（268）5801

FAX 043（263）2870